

РОЗШИФРОВКА ДО КОШТОРИСУ

код 111000000 1920 надає для загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами (в т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами" на 2018 рік

1	Назва видатків	КЕКВ	од. вим.	коэф-т	ціна	Загальний фонд			Спеціальний фонд		ВСЬОГО загальний та спеціальний фонди
						Новолатівка		РАЗОМ	Разом	в т. ч. бюджет розвитку	
						к-ть	сума				
2	3	4	5	6	7	8	11	12	13	14	
	Заробітна плата	2111					4158962,00	4158962,00			4158962,00
	Всього освітня субвенція						3472442,00	3472442,00			3472442,00
	Всього по спеціалістах та робітниках						686520,00	686520,00			686520,00
	Нарахування на оплату праці	2120					914999,64	914999,64			914999,64
	Всього освітня субвенція						763937,44	763937,44			763937,44
	Всього по спеціалістах та робітниках						151062,20	151062,20			151062,20
	Предмети, матеріали, обладнання та інвентар	2210					276510,00	276510,00	2500,00	2000,00	279010,00
	Обладнання							0,00			0,00
	вогнегасники		шт		350,00	3	1050,00	1050,00			1050,00
	двері металеві		шт		4000,00	2	8000,00	8000,00			8000,00
	квитки для сиріт		шт		20,00	5	100,00	100,00			100,00
	шкільна та спортивна форма для дітей				1500,00	7	10500,00	10500,00			10500,00
	Наочність для навчальних кабінетів:						0,00	0,00			0,00
	1. Хімія				610,00	1	610,00	610,00			610,00
	2. Зарубіжна література				420,00	1	420,00	420,00			420,00
	3. Англійська мова				500,00	1	500,00	500,00			500,00
	4. Історія				430,00	1	430,00	430,00			430,00
	5. Українська мова та література				500,00	1	500,00	500,00			500,00
	6. Початкова школа				600,00	1	600,00	600,00			600,00
	7. Біологія				500,00	1	500,00	500,00			500,00
	8. Географія				440,00	1	440,00	440,00			440,00
	9. Основи здоров'я				300,00	1	300,00	300,00			300,00
	10. Креслення				200,00	1	200,00	200,00			200,00
	11. Фізика				530,00	1	530,00	530,00			530,00
	Підписка періодичних видань					12	1328,60	1328,60			1328,60
	Практика управління освітою					12	1588,60	1588,60			1588,60
	Педагогічна майстерня					12	157,40	157,40			157,40
	Вісті Придніпров'я					12	285,38	285,38			285,38
	Безпека Придніпров'я					12	127,64	127,64			127,64
	Вісник					12	140,48	140,48			140,48
	Малютко					12	122,60	122,60			122,60
	Зоря					12	249,30	249,30			249,30
	Нива знань				5000,00	1	5000,00	5000,00			5000,00
	Фотоапарат						0,00	0,00			0,00
	Спортінвентар(мячі, тенісні столи)				7000,00		0,00	0,00			0,00
	Спортінвентар(мячі, тенісні столи)				15000,00		0,00	0,00			0,00
	Тенісний стіл	2210			5000	1	5000,00	5000,00			5000,00
	Футбольний м'яч				500	3	1500,00	1500,00			1500,00
	Тенісний м'яч				5	100	500,00	500,00			500,00
	М'яч футбольний				430			0,00			0,00
	М'яч баскетбольний				300			0,00			0,00
	М'яч волейбольний				300			0,00			0,00
	М'яч для метання				35			0,00			0,00
	Обруч гімнастичний				125			0,00			0,00
	Скакалки				85			0,00			0,00
	Мат гімнастичний				2000			0,00			0,00
	Палиці гімнастичні				70			0,00			0,00
	Доріжка для стрибків				1165			0,00			0,00
	Гантелі				920			0,00	2000,00	2000,00	2000,00
	Фарба (емаль)						0,00	0,00	500,00		500,00
	атестати										
	РАЗОМ						40680,00	40680,00	2500,00	2000,00	43180,00

	Канцелярські товари					0,00			0,00
				1		0,00			0,00
						0,00			0,00
	Зелена Балка	2210	1,00			0,00			0,00
	Папір офісний А4				90,00	0,00			0,00
	скотч				40,00	0,00			0,00
	Клей				20,00	0,00			0,00
	Фотопапір				150,00	0,00			0,00
	Ватман				20,00	0,00			0,00
	Файли				45,00	0,00			0,00
	Папки				34,00	0,00			0,00
	Новолатівка					0,00			0,00
	1 Папір для офісної техніки				90	20	1800,00	1800,00	
	2 Файли				50	5	250,00	250,00	
	3 Обложки на журнали				4,5	20	90,00	90,00	
	4 Клей				13	10	130,00	130,00	
	5 Скрепки				7	5	35,00	35,00	
	6 Кнопки				5	4	20,00	20,00	
	7 Диски				7,5	2	15,00	15,00	
	8 Канц.книги				7,5	10	75,00	75,00	
	9 Канц.книги				40	5	200,00	200,00	
	10 Кольоровий папір(ксер.)				120	1	120,00	120,00	
	11 Грамоти				3,5	40	140,00	140,00	
	12 Ватман				5	5	25,00	25,00	
	13 Фломастери(тонкі)				25	2	50,00	50,00	
	14 Фломастери(товсті)				35	2	70,00	70,00	
	15 Скотч				7,5	2	15,00	15,00	
	16 Папки				4	50	200,00	200,00	
	17 Маркер				9	5	45,00	45,00	
	18 Папка накопичувач				42	10	420,00	420,00	
	19 Папки для файлів				20	10	200,00	200,00	100,00
	20 Папки з файлами				25	4	100,00	100,00	100,00
	РАЗОМ						4000,00	4000,00	0,00
	Господарські товари та інвентар							0,00	0,00
				1			0,00		0,00
					5000,00		0,00		0,00
	Флеш-носій			2	250,00	500,00	500,00		500,00
	Вапно			50	10,00	500,00	500,00		500,00
	Крейда для стін			50	10,00	500,00	500,00		500,00
	Лампи (економні)			25	80,00	2000,00	2000,00		2000,00
	Замки			5	200,00	1000,00	1000,00		1000,00
	Лопата			5	100,00	500,00	500,00		500,00
	Граблі			5	80,00	400,00	400,00		400,00
	Сапи			5	60,00	300,00	300,00		300,00
	Змішувачі для води			6	800,00	4800,00	4800,00		4800,00
	Дезактин			4	350,00	1400,00	1400,00		1400,00
	Фарба (емаль)			90	100,00	9000,00	9000,00		9000,00
	Щітки			10	20,00	200,00	200,00		200,00
	Шпалери			20	60,00	1200,00	1200,00		1200,00
	Уйтспиріт			10	26,00	260,00	260,00		260,00
	мило туалетне			20	10,00	200,00	200,00		200,00
	мило рідке			10	20,00	200,00	200,00		200,00
	миючий засіб			20	20,00	400,00	400,00		400,00
	Чистячий засіб			10	15,00	150,00	150,00		150,00
	Порошок пральний			10	20,00	200,00	200,00		200,00
	мило господарське			10	8,00	80,00	80,00		80,00
	серветки господарські			20	6,00	120,00	120,00		120,00
	рушники одноразові			4	50,00	200,00	200,00		200,00
	оргскло	м.кв.		20	400,00	8000,00	8000,00		8000,00
	шкільні стінки			2	4000,00	8000,00	8000,00		8000,00
	РАЗОМ					40110,00	40110,00	0,00	0,00
	Бланки типографські					8000,00	8000,00		8000,00
	класні журнали,			11	50,00	550,00	550,00		
	особові справи			50	20,00	1000,00	1000,00		
	журнали факультативної роботи			13	20,00	260,00	260,00		
	журнали гурткової роботи			7	25,00	190,00	190,00		
	РАЗОМ					2000,00	2000,00	0,00	0,00

13	Ацетилсалициловая к-та 500мг. табл. №10		шт		4,1			0,00					
14	Цитрамон В табл. №6		шт		3,15			0,00					
15	Л/пласт. Бактер 2.5см. х 7,2см. №1		шт		1,5			0,00					
16	Амниак р-р 10% 40мл. фл. №1		шт		2,98			0,00					
17	Пантенол аэр. 116гр. №1		шт		51,19			0,00					
18	Смекта пор. 3г. пак №1		шт		9,18			0,00					
19	Л/пласт. 2см. х 500см. ВЕРОФАРМ пачка №1		шт		18			0,00					
20	Крем Комар-ОФФ от укусов 40мл		шт		33,45			0,00					
21	Синяк-офф Гель Без Тон. Эффекта 30гр. №1		шт		33,16			0,00					
22	Пустырника Настойка 25мл. фл. №1 *		шт		4,2			0,00					
23	Диазолин 50мг. табл. №10		шт		6,27			0,00					
24	Фосфалогель Гель 20гр. пак. №1		шт		8,67			0,00					
25	Лоперамид 2мг. табл. №10		шт		4,56			0,00					
26	Парацетамол Сироп для Детей 120мг/5мл. 100мл. фл. №1		шт		21,72			0,00					
27	Дротаверин 40мг. табл. №30		шт		28,37			0,00					
28	Валериана Экстракт 20мг. табл. №50		шт		11,13			0,00					
29	Вата 50гр. н/ст. Мед-я Ролик №1		шт		6			0,00					
								0,00					
	Аптечка для шкільного автобусу		шт		200,00	3	600,00	600,00				600,00	
							4000,00	4000,00	0,00	0,00		4000,00	
	РАЗОМ												
	Продукти харчування	2230	*				405600,00	405600,00				405600,00	
	Сніданок учні 1-4 класів: 129 дітей х 160 днів х 15 грн/день		осіб	160	15,00	100	240000,00	240000,00				240000,00	
	Сніданок учні пільгових категорій: 40 дітей * 160 днів * 15 грн/день		осіб	160	15,00	29	69600,00	69600,00				69600,00	
	Обід учні 2 ГПД по 30 учнів: 60 дітей * 160 днів * 10 грн/день		осіб	160	10,00	60	96000,00	96000,00				96000,00	
	Оплата послуг (крім	2240					23310,00	23310,00				23310,00	
	Технічна підтримка програмного забезпечення "КУРС. Школа"		шт		600,00	1	600,00	600,00				600,00	
	Полуги екскаватора		шт		1500,00	1	1500,00	1500,00				1500,00	
	страховка транспортних засобів 2 раза на рік * 6 автобусів		шт	2,00	700,00	2	2800,00	2800,00				2800,00	
	діагностика транспортних засобів 2раза на рік * 6 автобусів		шт	2,00	840,00	2	3360,00	3360,00				3360,00	
	навчання медичних працівників		шт		2000,00		0,00	0,00				0,00	
	метрологічні послуги		шт		500,00	1	500,00	500,00				500,00	
	заправка картриджів		шт		100,00	15	1500,00	1500,00				1500,00	
	перезарядка вогнегасників		шт		200,00	4	800,00	800,00				800,00	
	депозит заміна дезинсекція		шт		500,00	1	500,00	500,00				500,00	
	вимою опору ізоляції		шт		3500,00	1	3500,00	3500,00				3500,00	
	послуги СЕС		шт		1000,00	1	1000,00	1000,00				1000,00	
	повірка лічильників		шт		1500,00	2	3000,00	3000,00				3000,00	
	оплата послуг Інтернет		шт		130,00		0,00	0,00				0,00	
	переатестація з електрогосподарства, газового господарства		шт		250,00	5	1250,00	1250,00				1250,00	
	розміщення інформаційних матеріалів в КП "Редакція газети "Вісник"		шт		3000,00	1	3000,00	3000,00				3000,00	
	Видатки на відрядження	2250					9460,00	9460,00				9460,00	
	проїзд Широке - Дніпро- Кривий Ріг				160,00	6	960,00	960,00				960,00	
	добові курси м. Дніпро 6 чол. * 12 днів * 60,00 грн.			12,00	60,00	6	4340,00	4340,00				4340,00	
	проїзд Широке - Дніпро- Кривий Ріг			1,00	160,00	1	160,00	160,00				160,00	
	добові курси м. Дніпро 1 чол. * 19 днів * 60,00 грн.			19,00	60,00	1	1140,00	1140,00				1140,00	
	проїзд Широке - Дніпро- Кривий Ріг 20 чол.				160,00	13	2080,00	2080,00				2080,00	
	добові курси м. Дніпро 20 чол. * 60,00 грн.				60,00	13	780,00	780,00				780,00	

13	Ацетилсалицилова к-та 500мг.табл.№10	шт		4,1			0,00					
14	Цитрамон В.табл. №6	шт		3,15			0,00					
15	Л/пласт.Бактер.2.5см. х 7,2см.№1	шт		1,5			0,00					
16	Аммиак р-р 10% 40мл.фл.№1	шт		2,98			0,00					
17	Пантенол аэр. 116гр.№1	шт		51,19			0,00					
18	Смекта пор.3г пак №1	шт		9,18			0,00					
19	Л/пласт.2см.х 500см.ВЕРОФАРМ пачка№1	шт		18			0,00					
20	Крем Комар-ОФФ от укусов 40мл	шт		33,45			0,00					
21	Синяк-off Гель Без Тон.Эффекта 30гр.№1	шт		33,16			0,00					
22	Пустьрника Настойка 25мл.фл.№1*	шт		4,2			0,00					
23	Диазолин 50мг.табл.№10	шт		6,27			0,00					
24	Фосфалюгель Гель 20гр.пак. №1	шт		8,67			0,00					
25	Лоперамид 2мг.табл.№10	шт		4,56			0,00					
26	Парацетамол Сироп для Детей 120мг/5мл.100мл.фл.№1	шт		21,72			0,00					
27	Дрогаверин 40мг.табл.№30	шт		28,37			0,00					
28	Валериана Экстракт 20мг.табл.№50	шт		11,13			0,00					
29	Вата 50гр.н/ст.Мед-я Ролик №1	шт		6			0,00					
							0,00					
	Аптечка для шкільного автобусу	шт		200,00	3	600,00	600,00					600,00
						4000,00	4000,00	0,00	0,00			4000,00
	РАЗОМ											
	Продукти харчування	2230				405600,00	405600,00					405600,00
	Сніданок учні 1-4 класів:129дітей х 160 днів х 15 грн/день	осіб	160	15,00	100	240000,00	240000,00					240000,00
	Сніданок учні пільгових категорій: 40дітей*160днів*15грн/день	осіб	160	15,00	29	69600,00	69600,00					69600,00
	Обід учні 2 ГПД по 30 учнів: 60дітей*160день*10 грн/день	осіб	160	10,00	60	96000,00	96000,00					96000,00
	Оплата послуг (крім	2240				23310,00	23310,00					23310,00
	Технічна підтримка програмного забезпечення "КУРС: Школа"	шт		600,00	1	600,00	600,00					600,00
	Полуги екскаватора	шт		1500,00	1	1500,00	1500,00					1500,00
	страховка транспортних засобів 2 раза на рік*автобусів	шт	2,00	700,00	2	2800,00	2800,00					2800,00
	діагностика транспортних засобів 2раза на рік*6 автобусів	шт	2,00	840,00	2	3360,00	3360,00					3360,00
	навчання медичних працівників	шт		2000,00		0,00	0,00					0,00
	метрологічні послуги	шт		500,00	1	500,00	500,00					500,00
	заправка картриджів	шт		100,00	15	1500,00	1500,00					1500,00
	перезарядка вогнегасників	шт		200,00	4	800,00	800,00					800,00
	дератизація, дезінсекція	шт		500,00	1	500,00	500,00					500,00
	випім опору ізоляції	шт		3500,00	1	3500,00	3500,00					3500,00
	послуги СЕС	шт		1000,00	1	1000,00	1000,00					1000,00
	перевірка лічильників	шт		1500,00	2	3000,00	3000,00					3000,00
	оплата послуг Інтернету	шт		130,00		0,00	0,00					0,00
	переатестація з електрогосподарства, газового господарства	шт		250,00	5	1250,00	1250,00					1250,00
	розміщення інформаційних матеріалів в КП "Редакція газети "Вісник"	шт		3000,00	1	3000,00	3000,00					3000,00
	Видатки на відрядження	2250				9460,00	9460,00					9460,00
	проїзд Широке - Дніпро- Кривий Ріг			160,00	6	960,00	960,00					960,00
	добові курси м.Дніпро 6 чол.*12днів*60,00грн.		12,00	60,00	6	4340,00	4340,00					4340,00
	проїзд Широке - Дніпро- Кривий Ріг		1,00	160,00	1	160,00	160,00					160,00
	добові курси м.Дніпро 1 чол.*19днів*60,00грн.		19,00	60,00	1	1140,00	1140,00					1140,00
	проїзд Широке - Дніпро- Кривий Ріг 20 чол.			160,00	13	2080,00	2080,00					2080,00
	добові курси м.Дніпро 20 чол.*60,00грн.			60,00	13	780,00	780,00					780,00

Оплата комунальних послуг та енергоносіїв	2270					0,00	0,00	0,00	0,00	
Оплата водопостачання	2272	м.куб	1,09	8,54	420	3900,00	3900,00		3900,00	
	2272	м.куб.		11,00		0,00	0,00		0,00	
Оплата електроенергії	2273	кВт	1,10	1,95	287358	614834,36	614834,36		614834,36	
Інші виплати населенню	2730					9000,00	9000,00		9000,00	
премія вчителям за результатами конкурсу "Вчитель року" 2000,00;	2730	осіб		2000,00	3	6000,00	6000,00		6000,00	
премія дітям "Одаровані діти - надія України" 1000,00	2730	осіб		1000,00	3	3000,00	3000,00		3000,00	
Інші поточні видатки	2800					2500,00	2500,00		2500,00	
пеня, штраф				2500,00	1	2500,00	2500,00		2500,00	
Капітальні видатки	3000					0,00	0,00	0,00	0,00	
Придбання обладнання і предметів довгострокового	3110					#ССЫЛКА!	0,00	0,00	0,00	
		шт.			1	0,00	0,00		0,00	
		шт.				0,00	0,00	0,00	0,00	
РАЗОМ		шт.				0,00	0,00	0,00	0,00	
РАЗОМ потреба на 2018 рік						6423076,00	6423076,00	2500,00	2000,00	6427576,00

Начальник відділу освіти

Т.С. Мариненко

Головний бухгалтер

Н.В. Саранцева

